
Från: Enskede gårds koloniträdgårdar <enskedegardskoloni@gmail.com>
Skickat: den 14 april 2023 23:10
Till: Enskede gårds koloniträdgårdar <enskedegardskoloni@gmail.com>
Ämne: Information 

Hej alla glada medlemmar! 
Nu känns det väl ändå som att våren är här.

Här kommer en hel del information om vad som händer i föreningen och utanför

Vill börja med att påminna om att arrende och medlemsavgiften ska vara betalt sista april!

Städdag Lördag den 6 maj kl 10-15
Det är obligatoriskt att vara med på städdagen.     
Ingen föranmälan, men om du inte kan komma just den dagen hör av dig till styrelsen för att få 
uppgift att utföra inom ca en månad.
Vi kommer bla måla det vita på boden, fortsätta med staketet, rensa grus i parkering.
Återkommer med mer exakt schema dagarna innan. Men det blir såklart gemensam fika och lite 
information runt 12-tiden. Vi tänder grillen för de som har med sig något till den.

Vattnet är planerat att slås på söndag den 23 april

Vår grannförening på Årstafältet bjuder in....

Är du intresserad av täckodling?

Täckodling är ett sätt att återföra näring till jorden samt behålla fukten i jorden och därmed minska 
behovet av vattning. För att lära oss mer om detta har Föreningen Årstafältets koloniområde anlitat 
författaren och trädgårdsprofilen Bella Linde för en workshop där vi ska lära oss allt om hur vi 
anlägger en täckodlingsbädd.

Vi kommer att hålla till i kulturarvsträdgården på Årstafältets koloniområde där det finns ett flertal 
land att öva på och där man under året kan följa upp vad som händer med täckodlingsbäddarna.

Workshopen äger rum den 22 april 2023 och deltagande kostar 250 kr/person. Förskottsbetalning 
tillämpas och pengarna betalas inte tillbaka vid utebliven närvaro.

Är du intresserad av att delta så hör av dig snarast för att säkra din plats, endast 24 platser finns 
kvar. lisa_borgh@hotmail.com

Bellas böcker kommer troligtvis att finnas till försäljning efter workshopen om intresse finns.

SOS föreläsning 

med Ulrika Flodin Furås, se bifogad affisch
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Miljögruppen informerar:

• 13 maj, kl. 12-14 - Frö/sticklingsbyte & Naturskyddsföreningen
Vi firar Biologiska mångfaldens dag (22 maj) i förväg med frö/sticklingsbyte mellan kl. 12-13,
inlämning sker kl. 11-12. Naturskyddsföreningen kommer och pratar Biologisk mångfald 
mellan kl. 13-14. Affischer med detaljerad info kommer!

• 14 maj, kl. 13.00 SoS föreläsning: Odla mycket på liten yta, Ulrika Flodin Furås
Ulrika berättar om hur man får ut en stor skörd på liten yta samtidigt som det blommar 
för insekterna. Denna gång hålls föreläsningen hos Årstafältets koloniområde.
För den som vill blir det guidad tur på området med tid för fika kl. 12.00.

• Vill du vara med och påverka föreningens miljöarbete är du välkommen att gå med i 
Miljögruppen.

I miljögruppen arbetar vi tillsammans för att öka allas vår kunskap och arbeta med 
Miljödiplomering mm. Vi blir gärna några fler. 
Maila oss på: miljogruppen@enskedegardskoloni.se

Redskapsboden
I våran redskapsbod kommer det under våren att byggas smarta hyllor till vänster för att vi ska 
kunna hålla bättre ordning på mindre redskap och annat gemensamt som förvaras där. Det ska vara 
klart innan städdagen så att några kan ta på sig att organisera, märka upp osv.

Dassansvar
Vi behöver någon/några som tar på sig att byta dasstunnor när de är fulla och sedan ringer 
kommunen för tömning när det är dags. Målet är att rensa i lilla boden för att få plats med 
"toamaterial" där så att vi kan ha båda dassen öppna (nu funkar det ena som förråd)

Jordaffär
Vi var så nöjda med Weibulls lösning förra året, det var smidigt med betalning och gav oss 
dessutom 4000 kr till föreningskassan men då de inte kan garantera fullt ut att deras ekojord inte 
innehåller spår av pyralider ser vi över en annan lösning. Återkommer om detta.

Biokol
På städdagen kommer det finnas möjlighet att köpa biokol (oladdad) på lösvikt.

Det var allt för nu, hörs snart igen!

-- 
Styrelsen, Enskede gårds koloniträdgårdar
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